Atholicus. C^onotandū hic incipit vi. de huius
questionis in qua pbat q^o ab arbitris nō est ap-
pellādū r^o l^o vez dicat. nū supficialiter inducit canones quia

loquitur in indicibus ordinariis electis a pluribus ex causa excepto c. se. quod intelligitur in arbitrio summo. de f. s.

Iudicibus in i. glo. ibi arbitrii. additum arbitrii sum diffiniuntur binus actus personarum in quasi iuditio arbitrii vel causa indicendo ius voluntarie posita sum inno. qui de hac materia plene non est de iure. quia nullum. et ibi de hoc per hostem. Et non. quod si sunt plures arbitrii sive per nunciarum debet. quod dicitur non. ff. de arb. si cum tribus. et l. non distinguemus. sed cum in plures ibi videas. et additum quod notat. hostem. in sum. de arb. sed qualiter constituantur. iuxta s. v. ut si prius tu dic quod cum ab uno arbitrii vel iudicium alius mandantibus et pluribus scripta sua recitat. pendeatur ac si sive est ab omnibus recitata est ut his quod recitat non utrum verbis singularis numeri sed plurali ut dicat nos et. licet in electione fuerit ut ipse. pronuntiatio sit per verba singularis numeri facienda ut habetur ex li. vi. de re iudi. cum ab uno. dic ut ibi. sed nota. quod iudices sunt plures et quilibet dicat excoico illum tenet excoico. quia in pronuntiacione omnes concuerunt. ff. de arb. diem. sed plures. et ita ipse non extra de elec. et generi. facit ad h. ex li. vi. de ininteg. rest. si ex tribus. in fi. **C**on. e. gl. ibi boni viri. additum dicas quod si ego peto arbitrium corrigi et postea probo arbitrii excoicatum. debet index pronuntiari et permissum arbitrii et arbitrii nullum. et sic in curia romana fuit pronuntiatum sepius de mandato domini pape. et ita tenet et servat curia. nam illa verba arbitriatu boni viri in servitu non cadunt. ff. de v. sig. illa. sum bonauid. et excoicatus vere fuisse est peccati. s. e. q. vii. sed quia ergo. et not. sum hostem. quod si evidenter liqueat quod dictum arbitrii iniuriam continet ordinarius ex officio suo habet emendari faciet. ex de arb. c. ii. t. c. expo sita. t. c. iii. si ergo evidenter appet de lesione pte et per prius dictum peccato non est standum legi sed canoni. et hoc intelligere quando infra decem dies a pte conquerente fuerit contradictum. alioquin h. ex. e. t. p. tuas et habet tenet. p. probatur ut ipse non ex de arb. c. ii. hoc etiam innuit glo. ut. s. sequitur p. eo quod s. d. excoicacione dictum est facit expesse. quod non. b. p. et d. elec. in cauf. in glo. ul. s. sed quid si unus. et se. ibi videas. **C**on. e. gl. in fi. additum dicitur. credo. et ita vult curia quod si arbitrii continet iniuriam sit corrigendum. ex de arb. exposita. et hoc ipse non ex de elec. cumque. nam ubi liquet de iniuriate ipsius corrighenda est. vel quia arbitrii per sorores vel per exceptionem dolii mali. vel de eo quod non spectabat ad eum vel excessit arbitratus est vel si haec manifeste prodigavit me in tollerabilitate hoc ita non. in pre. decre. exposita. quod de arbitris iudicium. v. ordinarii. v. arbitrarii. v. horum. v. ordinarii. vel suppositi sub. maxime ut expesse loquatur ex de arb. c. ex pte t. c. cum a nobis. ab his v. **C**on. glo. ibi. sum unam additum quod hic sequitur habet. **C**on. e. glo. in fi. additum v. cognitores. ibi si quod nero ubi de hoc. **C**on. glo. sum canones ibi cum tempore. additum ubi de hoc. **C**on. e. glo. ibi litteras. additum ubi de hoc. **C**on. glo. hoc falso est. additum id est habet. h. hu. et lau. **C**on. e. glo. ibi. nisi additum habet. immo h. hu. dicit granus quod nisi t. c. h. hu. et lau.